Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 29 января 2020 года № 6

О внесении дополнений в решение Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 30 декабря 2019 года №54 «Об установлении  размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан».

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004  года №188-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях регулирования вопросов, связанных с определением размера платы за пользование  жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений  муниципального жилищного фонда

           Совет Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района  Чишминский район   Республики Башкортостан решил:

1. Внести дополнения в приложение решения Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 30 декабря 2019 года №54 «Об установлении  размера платы  за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан», согласно приложению 1.

2. Установить с 1 января 2020 года размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, согласно приложению 1.
           3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации Городского поселения Чишминский поссовет по адресу: Республики Башкортостан, Чишминский район, р.п.Чишмы, ул. Кирова, д. 58 и разместить на официальном сайте Администрации  Городского поселения Чишминский поссовет в сети «Интернет» www.chishmy.info.

Председатель Совета

Городского поселения

Чишминский поссовет
А.А.Рафиков

Приложение 1

к  решению Совета  Городского  поселения

Чишминский поссовет муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан

от « 29 »  января  2020 г. № 6
Размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем)  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма  и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда  с 1 января 2020 года
	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Материалы стен
	Техническая характеристика дома
	Коэффициенты
	Размер платы за наем 1 кв.м  жилого помещения

	кирпичные
	панельные
	сборно-щитовые
	Холодное водоснабжение
	Центральное горячее водоснабжение
	Канализация
	Центральное отопление
	Выгребная яма (Шамбо)
	Агрегат Отопительный ГазоВый
	Водонагреватель газовый проточный, электрический проточный
	К1
	К2
	К3

	1
	улица
	Западная,  1
	2017
	+

	+
	+
	+
	+
	-
	-
	-
	1,3
	1,3
	1,2
	7,37

	2
	улица
	Коммунистическая,  10
	1989
	+

	+
	+
	+
	+
	-
	-
	-
	1,3
	1,3
	1,2
	7,37

	3
	улица
	Лесная,  10А
	1977
	+

	+
	-
	-
	-
	+
	-
	+
	1,3
	1,2
	1,2
	7,18

	4
	улица
	Почтовая, 1
	1957

	+
	+
	+
	+
	+
	-
	-
	-
	1,2
	1,2
	1,2
	6,98

	5
	улица
	Социалистическая, 15
	2016
	+

	+
	-
	+
	-
	-
	+
	+
	1,3
	1,3
	1,2
	7,37

	6
	улица
	Центральная, 22
	2018
	+

	+
	-
	+
	-
	-
	+
	+
	1,3
	1,3
	1,2
	7,37